בגין העובדות המתוארות לעיל, יוחסו לנאשם עבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב, עבירה לפי סעיף
413 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), עבירה של נהיגה בזמן פסילה, עבירה לפי סעיף
ללא רכב נהיגת של ועבירה "הפקודה") (להלן: 1961 תשכ"א חדש) (נוסח התעבורה לפקודת 67

רישיון, עבירה לפי סעיף 2 לפקודה.

2. אין מחלוקת של ממש, כי שני פסלים של טומרקין, אשר נגנבו ממושב בורגתא והושחתו חלקית, נמצאו
בליל ה- 9/8/12 ע"י המשטרה, במגרש גרוטאות ברזל, המצוי בקלנסואה והשייך לאחים תאיה ( ראו,
בין היתר, דברי הסנגורית ע' 28 ש' 2, עדות המתלוננת, עדות המומחה נובוסלסקי וחוות הדעת ת/22,
אשר על תוכנם לא חלקה ההגנה בסיכומיה ).

מעבר לצורך אבהיר בהקשר זה, כי לא מצאתי שנפל פגם בהתנהגות השוטרים, אשר
נכנסו למגרש בהסכמת הבעלים, על מנת לאתר בו שוהים בלתי חוקיים, ולא על מנת לבצע חיפוש, כל
זאת בהתאם לסמכותם לפי סעיף 13ה (2) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. יתרה מזאת, הפסלים
יותר, מאוחר ידם על ונמסרו תאיה האחים ברשות נותרו אלא משטרתי, כמוצג נתפשו לא כלל
בהסכמתם, לבעלת הפסלים, הגב' שחורי ( ראו עדותה של שחורי ע' 52 ש' 23 ). בנסיבות אלו, אינני
סבורה כי יש בסיס לפסילת עדותו של מומחה המשטרה, מר נובוסלסקי, אשר הגיע למתחם בבורגתא

ובדק שם את הפסלים, כשהם עומדים במקומם הטבעי , ואינם מהווים תפושים משטרתיים כלל ועיקר.

14. נוכח כל האמור עד כה, מזוכה הנאשם, מחמת הספק, מן העבירה של החזקת נכס חשוד כגנוב.

העבירה של נהיגה ללא רישיון והעבירה של נהיגה בזמן פסילה-

15. הנאשם איננו חולק על כך שנהג ביום 30.7.12 באתר ברזלים בקלנסואה בטנדר מ.ר. 8127523 ועל
כך שנהג בתאריך 21.8.12 ברכב מ.ר. 7108564, בדרכו לתחנת המשטרה. עם זאת, בסיכומי ההגנה
נטען כי המאשימה לא הוכיחה שהנאשם נפסל מלנהוג וכן לא הוכחה מודעות הנאשם לכך שהנו נוהג

בזמן פסילה.

העבירה של נהיגה ללא רישיון-

16. סעיף 2 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961, קובע כדלקמן:

"לא ינהג אדם רכב ולא ירשה לאחר לנהוג רכב שברשותו, אלא אם נרשם הרכב בהתאם להוראות
פקודה זו ויש עליו רשיון רכב תקף שניתן לפי הפקודה; ובלבד שלא יהיה בעל רכב אחראי לפי סעיף זה
יוכל לא כדי שאותו אדם כל האמצעים הסבירים הוכיח שנקט ידי אדם אחר, אם על רכבו נהיגת על

לנהוג ברכב".

מ.ר.